

13-10-2015

Konin, dnia .....

WSZ-EP-42/ 871 /2015

wg rozdzielnika

### Wyjaśnienia do SIWZ

**Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 207 000 euro dostawę wyrobów medycznych-jałowych na potrzeby Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Koninie, (nr sprawy: WSZ-EP-42/2015)**

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

**dotyczy numeru katalogowego:** Czy w związku z tym, że nasi producenci nie stosują numerów katalogowych Zamawiający dopuści numery wewnętrzne firmy, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, iż opisy na naszych wszystkich opakowaniach w sposób jednoznaczny pozwalają zidentyfikować dany produkt.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza powyższe. Zmodyfikowany Formularz asortymentowo-cenowy Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

**Pakiet nr 1, poz. 9:** Czy Zamawiający wydzieli pozycję do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pakiet nr 1, poz. 10-12:** Czy Zamawiający wymaga, aby cewnik posiadał nadrukowaną skalę cyfrową oraz znacznik RTG na całej długości, był pakowany na prosto, posiadał zatyczkę zintegrowaną na stałe z kolorowym konektorem i pozbawiony był szkodliwych ftalanów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pakiet nr 1, poz. 13-16:** Czy Zamawiający wymaga, aby powierzchnia zgłębnika była „zmrożona”, co umożliwi założenie zgłębnika bez użycia dodatkowego żelu?

Czy Zamawiający wymaga, aby zgłębnik posiadał zatyczkę zintegrowaną na stałe z kolorowym konektorem?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pakiet nr 3, poz. 1-5:** Czy Zamawiający wydzieli pozycje do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 3, poz. 6-12:** Czy Zamawiający wymaga, aby na cewniku tuż pod konektorem nadrukowana była skrócona nazwa producenta oraz rozmiar cewnika, co umożliwi szybką i łatwą identyfikację nawet po wyjęciu z opakowania jednostkowego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 3, poz. 13-18:** Czy Zamawiający wymaga, aby na cewniku był nadrukowany rozmiar cewnika oraz pojemność balonu, co umożliwi szybką i łatwą identyfikację nawet po wyjęciu z opakowania jednostkowego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 9, poz. 1-3:** Czy Zamawiający wymaga, aby dren posiadał 6 podłużnych, wtopionych pasków powodujących, że nie ma możliwości załamania się drenu i zamknięcia „światła” przepływu tlenu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pakiet nr 9, poz. 2-3:** Czy Zamawiający wymaga, aby nebulizator rozbijał cząsteczki leku średnio 2,7  $\mu\text{m}$ , co stanowi wielkość najbardziej optymalną do wnikania leku do tchawicy i oskrzeli?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Czy Zamawiający wymaga, aby maski posiadały regulację obwodu głowy oraz metalowy klips nosowy, które umożliwiają dopasowanie do każdego kształtu głowy?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego  
w Koninie  
  
Łukasz Dolata